
ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

EXTRATO DO CONTRATO N.° 199/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ - PB,
CNPJ: 08.924.037/0001-18 e MULTI QUADROS E VIDROS LTDA -
TIPO: EPP/SS - LC123: SIM - DOCUMENTO 03.961.467/0001-96.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para
atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de
Bonito de Santa Fé - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a execução
da prestação de serviços para atender o empenhamento será pago com
recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fe - PB, sendo que o
pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.060 Secretaria da Educação - 12 361 1001 2010 Manutenção das
Atividades do Ensino Fundamental-MDE - ELEMENTO DE DESPESA

- 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 365 1001 2011
Manutenção das Atividades do Ensino Infantil - MDE - ELEMENTO
DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos c Material Permanente; 12
365 1001 2023 Manutenção do Ensino Infantil - Fundeb 40% -
ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos c Material
Permanente; 12 361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental
-  Fundeb - 40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99

Equipamentos e Material Permanente.

VALOR GLOBAlI R$ 7.401,00 (Sete Mil Quatrocentos e Um Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À31/12/2021

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé - PB, 13 de setembro de
2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal e Contratada.

Avenida Áurea Dias de Almeida, N° 228, Centro, Bonito de Santa Fé -
PB CEP: 58.960-000-TEL: (083) 3490-1750

Impresso por convidado em 10/08/2023 22:54. Validação: E2E6.1B94.7F28.686B.F9E9.FF61.6AE8.D119. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 65063/21. Data: 28/09/2021 04:03. Responsável: Joao L. de S. Neto.

109

109



Paraíba. 15 dc Setembro dc 2021 ■ Diário ORcial dos Municípios do l-siado da Parnib.i ■ ANO XM | N" 2042

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E .SERVIÇOS EIRELLÍ
CPP - TIPO: EPP/SS - LC123: SIM - DOCUMENTO
08.060.9j4/000l-20.

OBJETO: Aquisição dc Eqiiipamcnio.s o Material Pcmiancnic para
atender .as necessidades da Secretaria dc Educação do Municipio dc
Bonito dc Santa Fé - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a
execução da prestação dc seiviços para atemler o cmpenliamcnto será
pago com recursos da prcfeiltira de Bonito de Santa Fe - PB, sendo
que o pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.060 Secretariada Educação - 12 361 1001
2010 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamcntal-MDE -
ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material
Permanente: 12 365 100! 2ÜII Manutenção das Atividades do
Ensino infantil - MDE ■ ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99

Equipamentos e Material Permanente; 12 305 100! 2023
Manutenção dii Ensino infaiilil - Fundei) 40% - ELF.MF.NTO DE
DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12
361 iOOl 2ÜI5 Manutenção do Ensino Fundamentai - Fundcb -
40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos c
Material Permanente.

VALOR OI.OBAL: RS 32J75,00 (Trinta c Dois Mil Trezentos c
Setenta c Cinco Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À 31/12/2021

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé - PU, 13 dc

setembro dc 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO. Prefeito
Municipal c Contratada.

Publicado por:
Francimagna Fciiosa Pinto

Código Idontificador:3A348DF6

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.° 197/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N." 19/2021

PARTES: i'REFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE
SANTA FÉ - PB, CNP.Í: 08.924.037/0001-18 e METRE KARLA
DE AZEVEDO ARAU.iO DUTRA DANTAS - TIPO: ME -

LC123: SIM - DOCUMENTO 21.062.777/0001-50.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos c Material Permanente para
atender .is ticccssidadcs da Secretaria dc Educação do Município de
Bonito de Santa Fé - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento d:us despesas referente a
execução da prestação dc serviços para atender o empcnliamcnlo será
pago com recursos da prefeitura dc Bonito dc Santa Fé - PB, sendo
que o pagamento será ciclliado aliavcs da DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.060 .Secretaria da Educação - 12 361 1001
2010 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamcntal-MDE -
ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equip.tmcnlos c Material
Permanente; 12 365 1001 2011 Manutenção das Atividades do
Ensino Itifantll - MDE - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99

Equipamentos e Material Permanente: 12 365 1001 2023
Manutenção do Ensino Infantil - Fundei) 40% - ELEMF2NT(> DE
DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Pcniuncmc; 12
361 iOOl 2015 Manutenção do Ensino Fundamental - Fundch -
40% • ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamcnto.s e
Material Peinianenle.

VALOR GLOBAL: RS 12.100,00 (Doze MM c Cem Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À 31/12/2021

DATA E ASSINAiURA: Bonito de Santa Fé - Pil, 13 do
setembro dc 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO. Prefeito
Municipal e Contratada.

Pnltlicado por:
[•'raiieimagna Feilosa Pinto

Código tdenllllca(lor:li8C38885

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CON TRA IO N." 198/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N." 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUMCii'Ai. DE BONITO DE

SANTA EÉ - PB, CNIM: 08.924.()37/()OOI-IK e MULFFORTE
COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICiA LTDA -

Tipo: ME - I.Cl 23: Sim - Doeumenln 14.402.647/0111)1-54.

OBJ ETO: Aquisição dc liqiiipamcnlos e Material Permaiienie para
atender as neee.ssidadcs da Secretaria de ndueação do Município dc
Bonito de Santa Fc-1'B.

FONTE DE RECURSO: U pagamcnio das despesas referente a
execução da prestação de serviços para atender o empenliamenio será
pago com recursos da prefeitura dc Bonito de Santa Fé - Í'H, sendo
que o pagainento será efeliiado através da DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: (12.1)611 .Seeretaria da Educação - 12 36! IOOl
2010 Manuteiiçãu das Atividades do Ensino Flindamelital-MUE -
ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Fquipamcnios e Material
Permanente: 12 365 1001 2011 Manutenção das Allvidadcs do

Ensino Iiifanlli - MDE - ELEMENTO DE DESPESA 4190.52 99

iiquipamentos c Mtiteiial Permanente: 12 365 M)0l 2023
Manutenção do Ensino infantil - Fundei) 4(1% - ELEMENTO DE
DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12
361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental • Fundcb -
40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e
Material j'ennaiicntc.

VALOR GLOBAL: RS 26.91)0.00 (Vinte c Scl.s Mil e Novecentos
Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 A 31/12/2021

DATA E ASSINATURA; Bonito dc Santa Fé - PB. 13 dc
setembro de 2021, ANTÔNIO LUCENA l"ILHO. Prefeito
Municipal c Contratada.

Publicado por:

Eraneimagiia Feilosa Pinto
Código Identificador: I854D6A5

COMISSÃO PERMANENTE DF. LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EX I RA IO DO CONTRA l'0 N." 199/2021

PREGÃO I.LIVI RÔMCO N." 19/21)21

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE
SANTA FÉ - PB, CNIM: 08.924.1137/(11)01-18 e MULTl
QUADROS i: VIDROS LI DA - TIPO; EIMV.SS - LCI23: -SIM -
DOCUMENTO 03.961.467/0001-96.

OBJETO: Aquisição dc Equipamentos e M.ilerial Peniiancnic para
atender as necessidades da Seeretaria de Ediietiçào do Município dc
Bonito dc Santa Fé - PB.

FONTE DK RECURSO: O pagtinicnio cias despesas referente a
execução da prestação de ser\ ivo.s para nteiuler o empenliamenio será
pago com recursos da prcfeiliira de Bonito cie Santa Fé - PB. sendo
que o pagainento será efetuado através da DOTAÇÃO
ORÇAMEN TÁRIA: 02.06(1 .Secretaria da Eilticação- 12 361 IOOl
2010 Manuleiiçãii das Allvidadcs do Ensino Fiindanu-ntal-MDE -

www.diarioniunieipal.eom.br/famLp II

Impresso por convidado em 10/08/2023 22:54. Validação: E2E6.1B94.7F28.686B.F9E9.FF61.6AE8.D119. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 65063/21. Data: 28/09/2021 04:03. Responsável: Joao L. de S. Neto.

110

110



Paraíba, 15 dc Setembro de 2021 ■ Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba ■ ANO XII | N" 2942

ELEMENTO l)K DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos c Material
Pcrinancntc; 12 365 1001 2011 MnnulcneSn das Atividades du
Ensino infantil - MDE - ELEMENTO DK DESPESA - 4490,52 99

Equipamealo.s e Material Permanente; 12 365 1001 2023
Manutenção di) Ensino Infantil - Eundch 40% • ELEMENTO DE
DESPESA - 4490.52 99 Equipamcnius e Maicrial Pcmiancme; 12
361 1001 2015 Manutenção dr) Ensino Fundamental - Fundeii -
40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamcnu>s c
Material Pennanente,

VALOR GLOBAL: RS 7.401,00 (Sete Mil Quatrocentos c Um
Reais)

VIGftNCIA: 13/09/2021 À3I/Í2/202Í

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé - PB, 13 de
setembro de 2021, ANTÔNIO LUCENA EII.HO. Prefeilo
Municipal c Contratada.

Publicado por:
Franeimagna Feilosa Pinio

Código Ideiililieador:5F.FüCCU9

COMISSÃO PERMANENTE DE LlCn .AÇ.ÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N." 200/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N." 19/2021

PARTES: PREFEITURA .MUNICIPAL DE BONITO DE

SANTA FÉ - PB, CNPJ: 0S.924.037/0ÜÜ1-I8 e UBIRANV
GOMES DF. LIMA - Tipo; MF. - LC123: Sim - Docuiiiento
02.i52.2i4/0001-09.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para
atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município dc
Bonito dc Santa Fé - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas tcfcrcntc a
execução da prestação de serviços para atender o enipcnhamenlo será
pago com recursos da prclciiura dc Bonito dc Santa Fé - PB, sendo
que o pagamento ser.á efetuado através da DOTACAO
ORÇAMENTÁRIA: 02.060 Secretaria da Edneiição - 12 361 1001
2010 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamcntui-MDF, -

ELEMENTO DF. DESPESA - 4490,52 99 Equipamentos c Malciial
Permanente; 12 365 100! 2011 Manutenção das Atividades do
Ensino infantil - MDE - ELEMENTO DE DESPESA -4490.52 99

Equipamcnius c Material Perniancnie; 12 365 1001 2023
Manutenção do Ensino Infaiilíl - Fundeli 40% - ELEMENTO DE
DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente: 12
361 lüül 2015 Manutenção do Ensino Fuiidanicnial - Fuiideb •
40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e
Material Permanente.

VALOR GLOBAL: RS 113.300,00 (Cento e Trc/c Mil c Trezentos
Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À3I/12/202I

DATA E ASSINATURA: Bonito dc Santa Fe - PB, 13 dc
setembro dc 2021. ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prcfcllo
Municipal c Contratada.

Publicado por:
Franeinuigna Feitosa Pinto

Código Idcnlificadnr:5752E476

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRA IO

EXTRATO no CONTRATO N," 201/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N." 19/2021

PARIKS: PRKFEUTIRA MIJMCIPAI, DE BONITO DK

SANTA FÉ - PB. CNIM: 08,924.037/0(1(11-18 e VKR DE SOUZA
DIS'1'ltIIHJlDORA DE ARTIGOS DE ESCKl iOKIO EIUELI -
Tipo: MEI -LCI23: Sim - Documento: .35.458.953/0001-82.

OB.IETO: Aquisição dc Equipamentos e Material Peniniriomc para
atender as neee.ssidades da Secretaria de Educação cio Município de
Bonito dc Santa Fe - PB.

FONTE DF. RECURSO: O [jaaainciito das despesas referente a
execução da prestação de .serviços para atender cj cmpenhamcnlo será
pago eom recurso.s da profciluni dc llonllo de Santa Fé - PB. sendo
que o pagamento será clctuado aliavés da DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02,06(1 Secretariada Educação - 12 361 10(11
2010 Manutenção das Atividades du Ensinu Fundanienial-MDE -
ELEMENTO DK l)ESPES.\ - 4490.52 99 Eqiiipaniontos e Material
Pennanente: 12 365 lODI 2011 Manutenção das Atividades do
Ensino Infantil - MDK - ELEMENTO DK DESPESA - 4490.52 99

Equipamentos c Material Pennanente; 12 365 1001 2023

Manutenção do Ensino Infantil - Eundeb 40% - ELEMENTO DE
DESPESA - 4490.52 99 l-lqiiipamcnlos o Malerial Petintmenie: 12
361 1001 2Ü1S Manutenção do Ensino Fundamental - Kundcb -
40% - ELEMEN'í'0 DE DESPESA -- 4490.52 99 Equipamentos e
Material Pennanente,

VALOR GLOBAL: RS 8.900,0(1 (Oilu Mil c Nuveccnlus Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À 31/12/2021

DATA E ASSINATURA: Bonito dc Santa Fé - PB. 13 dc

sctcmino dc 2021. ANTÔNIO LUCENA FILHO. Prefeito
Municipal c Contratada.

Publicado por:
E'iancimagna l''eilosa Pinto

Código Identincador:4A3BA06E

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CON I RATO

EXTRATO DO CONTRATO N." 202/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N." 19/2021

PARTFéS: PREFEITURA MUMCÍPAl. DE BONITO DE

SAN'I'A FÉ - PB, CNIM: «8.924.(137/(1001-18 e /,IB COMERCIO
E SERVIÇOS LTDA - Tipo: EPP/S.S - I.CI23; Sim - Documento
32.932.000/0001-16.

OB.IE.TO: Aquisição de Equipamentos c Material Pcrmancnic para
atender ;is necessidades da Sccrciaria dc Educaçàü do Município dc
Bonito de Santa Fé - l'B,

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas refcrenle a
execução da prestação de xcrxóços para atender o cmpcnbatiicnio será
pago cotii recursos da prclciiura de Bonito de .Santa Fé • i'B. sendo
que o pagaincnio será efetuado aliavés da D0"I'ACA0
ORÇAMENTÁRIA: 02.060 Secrelarla da Educação 12 361 lÜOl
2010 Maiuitençào das .Mlvidadc.s do Einsiiin Fundamenlal-MDE -
ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 9') Equipameitlo.s e Malerial
Permanente: 12 365 1001 2011 Manutenção das Alivldades do
Ensino Infantil - MDE - ELEMENTO DE DESPESA 4 190.52 99
Equip:imenios c Material Pcimancnte: 12 365 1001 2023
Manutenção do Ensino Inlanlll - Fundcb 40% - ELEMENTO DE
DESPESA - 4490.52 99 liquipamentiis e Material Permanente; 12
361 lOOl 2015 Manutenção do Ensino Fundamental - Fimdcb -
40% - ELEMENTO DK DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e
Material Pennanente.

VALOR GI.OBAL: RS 3..58Ü,ün (Três Mil Quiiilionlos e Oitenta
Reais)

VIGÊNCIA; 13/09/2021 À 31/12/2021

www.diartoniunicipal.eom.br/famup 12

Impresso por convidado em 10/08/2023 22:54. Validação: E2E6.1B94.7F28.686B.F9E9.FF61.6AE8.D119. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 65063/21. Data: 28/09/2021 04:03. Responsável: Joao L. de S. Neto.

111

111


